
16° Gran Prix città di Porto Recanati - 25 luglio 2015

Prog.vo calotta COGNOME   NOME COD. FIN SEX anno CAT SOCIETA' cod soc tempo

1 95 MATARAZZO ALESSIO ABR-2669 M 1991 SEN ASD TEATE SPLASHING ABR-180 '27'15"93

2 103 MORLACCO LORENZO MAR-10781 M 1999 RA FERMO NUOTO MAR-26718 '27'18"44

3 27 CALDARI ROBERTO MAR-5069 M 1992 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '27'34"28

4 28 CALIENDI FLAVIO MAR-7406 M 1993 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '27'43"72

5 14 BASSI FABRIZIO EMI-16084 M 1993 SEN CIRCOLO UISP EMI-3946 '27'44"25

6 63 FRANCUCCI LORENZO MAR-10777 M 1999 RA FERMO NUOTO MAR-26718 '27'45"78

7 22 BOLDRINI DIEGO MAR-8757 M 1997 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '27'46"72

8 147 VERZOLINI PAOLO MAR-8811 M 1996 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '28'06"47

9 96 MAURIZI GIUSEPPE MAR-10127 M 1997 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '28'06"99

10 26 CACCIATORI LORENZO M 1997 JU POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '28'23"60

11 52 DI MASCIO ANDREA M 1999 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '28'26"33

12 129 SACCONE NICOLO' MAR-11112 M 1997 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '28'28"66

13 32 CAPRIOTTI MATTEO M 1998 JU POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '28'38"36

14 48 CREVATIN ANDREA FRI-3148 M 1995 CA ASD TRIESTINA NUOTO FRI-007 '29'00"05

15 10 BANI GABRIELE MAR-12825 M 1998 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'09"32

16 122 RICCIARDI LORENZO MAR-12026 M 1998 JU TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '29'11"91

17 87 MARCELLINI ALICE MAR-10998 F 1998 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'13"88

18 128 ROSSINI MARCO BRANDON MAR-13631 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'15"43

19 110 PECORARI EMANUELE MAR-10780 M 1998 JU FERMO NUOTO MAR-26718 '29'16"15

20 101 MERCORELLI ALESSIO MAR-7029 M 1993 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'17"32

21 49 DE ANGELIS THOMAS MAR-13781 M 1998 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'25"40

22 78 LESCHIUTTA GIULIA FRI-3760 F 1994 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'28"89

23 61 FRANCESCHI LAURA F 1998 CA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '29'29"35

24 3 AMADEI GIOVANNI MAR-8777 M 1997 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'41"31

25 318 TINTI DANIEL TOS-1264 M 1985 M30 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-32331 '30'06"30

26 121 RICCIARDI LEONARDO MAR-9248 M 1995 CA TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '30'13"37

27 15 BATTISTONI MARTINA MAR-8532 F 1996 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'18"65

28 21 BIANCONI VITTORIO M 2001 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '30'20"99

29 99 MERCADANTE RICCARDO MAR-12111 M 2000 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'25"87

30 41 CHIARINI NICOLO' M 2001 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '30'27"09

31 105 PAGANELLI SONIA MAR-9946 F 1998 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'30"72

32 145 VENTURINI LUCIA MAR-13464 F 2000 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '30'34"58
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33 130 SALTARELLI NICOLO' EMI-26135 M 2001 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '30'36"17

34 142 TORCOLACCI MARTINA MAR-11114 F 1999 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'37"10

35 84 MANCINI MATTEO MAR-11643 M 1998 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'37"44

36 115 PISTOLA RICCARDO MAR-9650 M 1996 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'38"23

37 4 AMATI ANNA MAR-10708 F 1998 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'40"34

38 90 MARIANI LORENZO MAR-13477 M RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '30'43"75

39 91 MARINANGELI LUDOVICA MAR-8030 F 1997 CA CHIARAVALLE NUOTO MAR-263 '30'45"64

40 25 BRENDA GIULIA MAR-5886 F 1994 SEN RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'49"78

41 113 PETRICCA MATTEO MAR-22195 M 1998 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'55"26

42 35 CASCIARO GIULIA MAR-13562 F 2001 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'59"31

43 149 VITALI RICCARDO MAR-7291 M 1995 CA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'59"61

44 65 FRAPPAOLO ANGELO MAR-15264 M 2001 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '31'00"16

45 69 GIULIACCI FEDERICA UMB-832 F 1984 SEN CLT TERNI UMB-16 '31'00"68

46 59 FIORANI ALESSIO MAR-13173 M 2001 RA TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '31'02"42

47 226 CACCIAMANI MASSIMO UMB-4127 M 1964 M50 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '31'09"12

48 235 DELLI GUANTI GAETANO VEN-1266 M 1961 M50 NATATORIUM TREVISO VEN-2354 '31'13"71

49 225 CACCIAMANI FABIO UMB-2836 M 1968 M45 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '31'14"32

50 210 BENETTON MARTINA VEN-4898 F 1986 M25 NATATORIUM TREVISO VEN-2354 '31'14"89

51 120 RICCI LEONARDO MAR-14610 M 2000 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'15"74

52 263 LUZZI ALESSANDRO MAR-4352 M 1979 M35 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '31'15"93

53 201 ALUIGI MASSIMO MAR-15953 M 1979 M35 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '31'20"41

54 11 BANI EMANUELE MAR-12824 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '31'20"84

55 117 RAGGI REBECCA MAR-13161 F JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'22"26

56 276 MEZZOLANI SAMUELE MAR-6054 M 1993 U25 USD MONTEFELTRO MAR-12503 '31'28"43

57 98 MENGHINI MICHAEL MAR-13159 M 1999 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '31'33"20

58 45 COOPER THOMAS MAR-12035 M 2000 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'33"54

59 38 CELESCHI KARTIKA MAR-14118 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '31'37"71

60 80 LUCIOLI MATTEO MAR-14376 M 2002 EA CONERO WELLNESS MAR-21591 '31'42"71

61 13 BARUCCA GIOVANNI MAR-9677 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'44"92

62 134 SGOLASTRA LUCA MAR-13212 M 1999 RA CONERO WELLNESS MAR-21591 '31'47"67

63 116 POP ALEX MAR-13020 M 1998 JU ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '31'51"45

64 88 MARCHETTI ROSSI VITTORIO MAR-13850 M 2001 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'54"01

65 251 GAUDENZI RODOLFO MAR-8862 M 1967 M45 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '31'54"87
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66 53 DIGNANI MADDALENA MAR-19584 F 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'03"09

67 111 PENNACCHIONI IVO MAR-13860 M 1999 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'09"94

68 40 CESARONI DAFNE MAR-13859 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'16"72

69 140 TASSO CESARE MAR-22780 M 2000 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 '32'24"78

70 71 GIUSTI GIACOMO MAR-11624 M 1997 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '32'26"45

71 34 CARDINALI MATTEO MAR-12473 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '32'28"41

72 5 AMORE BONAPASTA MIRKO MAR-12386 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '32'29"40

73 57 FARINELLI EMANUELE MAR-9075 M 1997 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'43"86

74 7 AUSILI MATTEO MAR-12626 M 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'00"68

75 293 POSSANZINI RENATO ABR-360 M 1962 M50 PROGETTO ACQUA PESCARA ABR-14501 '33'05"64

76 213 BERRINI CLAUDIO LOM-606 M 1954 M60 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '33'06"35

77 141 TOBALDI NICOLA MAR-14445 M 1999 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '33'08"00

78 144 VEGLIO' MATTEO MAR-14620 M 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'08"60

79 118 RE DANIELE M 2001 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '33'09"19

80 246 FLORINDI ALESSANDRO ABR-3227 M 1973 M40 ASD ACQUAZZURRA ATRI ABR-205 '33'11"00

81 139 TAMBURINI LEONARDO MAR-13633 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '33'11"98

82 268 MARANGONI ALESSANDRO MAR-17957 M 1972 M40 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '33'12"90

83 74 IESARI BEATRICE MAR-12883 F 2001 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '33'13"22

84 62 FRANCHI MARCO MAR-14184 M 2002 EA CONERO WELLNESS MAR-21591 '33'13"86

85 44 CONCETTONI ALICE MAR-10762 F 1999 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'17"19

86 36 CASONI ANDREA MAR-13158 M 2000 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'21"05

87 70 GIULIODORI IRENE MAR-21923 F 1999 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'22"26

88 324 URBINI MARCO EMI-6660 M 1967 M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA EMI-1451 '33'24"00

89 203 ANDREUCCI ENRICO EMI-22693 M 1978 M35 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '33'28"85

90 336 BENEVENTI MARCO EMI-26574 M 1981 M30 NUOTATORI RAVENNATI EMI-1490 '33'31"41

91 290 PIMPINELLI MASSIMO MAR-1731 M 1962 M50 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '33'32"94

92 76 LEFOSSE MATTEO MAR-13145 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '33'38"61

93 256 GREGORIO FEDERICO MAR-6407 M 1991 U25 KOMAROS SUB AN MAR-150 '33'50"96

94 281 OCCELLI FRANCESCO MAR-14899 M 1983 M30 CONERO WELLNESS MAR-21591 '33'52"40

95 17 BERTOZZI DAVIDE MAR-14471 M 2002 EA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'13"27

96 320 TREVISI ALESSANDRO ABR-15644 M 1975 M40 ASD ACQUAZZURRA ATRI ABR-205 '34'17"84

97 85 MANCINI JACOPO MAR-13599 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'18"26

98 151 WISNIEWSKI KRISTIAN MAR-12560 M 1998 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'20"82
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99 37 CECCHINI PIETRO MAR-11620 M 2000 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'24"41

100 133 SGOLASTRA EMI MAR-13211 F 2002 RA CONERO WELLNESS MAR-21591 '34'26"74

101 109 PAVONI FILIPPO MAR-14639 M 2002 EA SALUS NUOTO MATELICA MAR-437 '34'30"10

102 209 BASTARI MICHELE MAR-682 M 1981 M30 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '34'36"74

103 79 LORENZONI VIOLA MAR-14212 F 2001 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '34'39"19

104 202 AMOROSO IVAN ABR-21162 M 1974 M40 PROGETTO ACQUA PESCARA ABR-14501 '34'40"54

105 291 PINI EMANUELE EMI-27513 M 1980 M35 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '34'43"91

106 277 MONTAGNA ANTONELLA MAR-18175 F 1962 M50 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '34'44"91

107 97 MAZZOTTA MANUEL MAR-25472 M 2001 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '34'46"04

108 294 PRATELLI ALBERTO MAR-5648 M 1978 M35 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '34'46"51

109 261 LANZI MARCO MAR-22648 M 1963 M50 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '34'48"61

110 249 FUCHI DAVIDE EMI-16994 M 1977 M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA EMI-1451 '34'49"38

111 335 CINAGLIA VINCENZO MAR-9129 M M50 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '34'50"08

112 288 PIANESI RICCARDO MAR-7327 M 1991 U25 VELA NUOTO MAR-68 '34'53"14

113 102 MONTICELLI GLORIA MAR-23451 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '34'57"73

114 9 BALESTRIERI SOK CHAN MAR-12842 M 2001 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '34'59"01

115 42 CIALONI LUCIA MAR-19518 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'01"26

116 119 RIBICHINI LORENZO MAR-14004 M 2000 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '35'02"06

117 83 MANCINELLI FRANCESCO MARIA MAR-11768 M 1999 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '35'02"67

118 301 ROMANELLI VALERIA FIN-60361 F 1987 M25 USD  NUOTO MONTEFELTRO MAR-12503 '35'05"01

119 6 AUSILI ELISA MAR-12593 F 1999 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'05"38

120 56 ERCOLI ALESSIA  MAR-22564 F 2001 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '35'09"46

121 126 ROSSI JACOPO MAR-12885 M 2002 EA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '35'09"94

122 135 SILVI ALESSANDRO MAR-20776 M 1999 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'10"55

123 86 MANCINI RICCARDO MAR-15010 M 2002 EA TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '35'14"95

124 24 BRANDI ELEONORA MAR-20000 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'15"26

125 260 LANZA EMANUELA ABR-16966 F 1966 M45 NUOTOPIU' ACADEMY TOS-37248 '35'15"52

126 33 CARBONARI LUCIA MAR-13858 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'36"71

127 271 MASSAI LORENZO TOS-44881 M 1961 M50 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-32331 '35'44"53

128 58 FASANELLA RICCARDO MAR-11780 M 2000 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '35'44"90

129 218 BISSI GIANNI EMI-23220 M 1969 M45 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '35'48"17

130 46 COPPARI CHIARA MAR-13698 F 2000 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'51"24

131 265 MAGNANI ANDREA EMI-21881 M 1977 M35 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '35'52"50
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132 72 GORGOLINI CRISTINA MAR-22435 F 2003 EA USD  NUOTO MONTEFELTRO MAR-12503 '35'53"32

133 39 CERIONI LUDOVICA MAR-13697 F 2002 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'56"22

134 8 BADIOLI REBECCA MAR-10684 F 1997 CA TEAM OSIMO NUOTO MAR- '36'01"12

135 132 SCORTECHINI SAMUELE MAR-19541 M 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '36'02"08

136 127 ROSSI AURORA MAR-13750 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '36'20"22

137 152 WISNIEWSKI TOMMASO MAR-12735 M RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '36'24"13

138 92 MARINANGELI LUCA MAR-13972 M 2002 EA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '36'28"83

139 150 VITTORINI ALICE MAR-22577 F 2003 EA BLUGALLERY TEAM MAR-14601 '36'29"87

140 131 SCHIAVONI VIOLA MAR-25247 F 2004 EA BLUGALLERY TEAM MAR-14601 '36'31"60

141 255 GRADI MARCO TOS-12534 M 1969 M45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-32331 '37'11"82

142 247 FRANCALANCI ROBERTO EMI-6796 M 1964 M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA EMI-1451 '37'12"52

143 303 ROSATI GIOACCHINO UMB-5259 M 1970 M45 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '37'14"89

144 270 MASCAGNA VANIA EMI-13282 F 1975 M40 CIRCOLO UISP EMI-3946 '37'16"18

145 241 FARNETI FILIPPO UMB-5027 M 1969 M45 AZZURRA UMB-8611 '37'21"40

146 328 VIANELLO ELENA VEN-1596 F 1969 M45 NATATORIUM TREVISO VEN-2354 '37'25"75

147 296 PUCCI GIADA MAR-2326 F 1975 M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '37'36"66

148 274 MEDORI FLAVIA TOS-884 F 1963 M50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO MAR-8579 '37'42"15

149 312 SCASSINI ILARIA UMB-11264 F 1976 M35 AZZURRA UMB-8611 '37'42"98

150 257 GRELLI MARCO UMB-5241 M 1975 M40 AZZURRA UMB-8611 '37'45"16

151 55 D'UBALDO BEATRICE MAR-10898 F 1999 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '37'48"53

152 309 SANTOMIERI GIANMARCO EMI-18618 M 1960 M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA EMI-1451 '37'49"14

153 231 CONSOLANI ANDREA MAR-2199 M 1966 M45 VELA NUOTO MAR-68 '37'51"17

154 239 EISCH KARIN EMI-6669 F 1963 M50 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '37'52"09

155 207 BARBETI LUCA UMB-6307 M 1973 M40 AZZURRA UMB-8611 '37'54"56

156 339 FAGIANI MARCO MAR-29278 M 1983 M30 Q-BO SPORTING CLUB MAR-27044 '37'55"23

157 215 BETTIOL CLAUDIO VEN-351 M 1975 M40 NATATORIUM TREVISO VEN-2354 '38'00"89

158 282 OTTAVIANI SARAH EMI-2532 F 1988 M25 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '38'03"03

159 298 RAMILLI CARLOTTA EMI-15751 F 1978 M35 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '38'05"36

160 234 DELLE VEDOVE ROSSELLA ABR-710 F 1971 M40 PROGETTO ACQUA PESCARA ABR-14501 '38'12"53

161 230 COLA DANIELE MAR-23286 M 1988 M25 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '38'18"61

162 232 DE ANGELIS MAURIZIO MAR-11292 M 1961 M50 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '38'21"31

163 334 COMPAGNUCCI MAURO MAR-23269 M 1976 M35 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '38'23"62

164 253 GIORDANO SARA EMI-15734 F 1971 M40 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '38'24"32
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165 275 MENGHI GIULIA MAR-5879 F 1993 U25 PRIMA SSD MAR-25612 '38'25"33

166 279 NANETTI GIANNI EMI-15153 M 1963 M50 CIRCOLO UISP EMI-3946 '38'27"64

167 31 CAMMERTONI RICCARDO MAR-15315 M 2000 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 '38'33"51

168 323 ULISSE GABRIELE MAR-6291 M 1964 M50 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '38'35"05

169 267 MANENTE ALESSANDRO VEN-31853 M 1973 M40 R.N U.O.I.E.I. CANDIDO CABBIA VEN-2306 '38'36"57

170 316 TADDEI MICHELE MAR-3266 M 1969 M45 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '38'40"27

171 18 BIAGGI ALESSIO MAR-15369 M 2002 EA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 '38'42"35

172 258 INCANDELA ALESSANDRO MAR-21591 M 1982 M30 CONERO WELLNESS MAR-21591 '38'44"74

173 292 PIRANI PAOLO MAR-26603 M 1978 M35 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '38'47"90

174 262 LOCAS DAVIDE VEN-31866 M 1976 M35 NATATORIUM TREVISO VEN-2354 '38'55"45

175 325 VANNI ALDO MAR-2375 M 1950 M65 RARI MASTER PESARO MAR-26694 '38'57"26

176 307 SALOMONE ANTONIO EMI-15292 M 1964 M50 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '39'08"52

177 73 GRASSANO ELISA MAR-13743 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '39'29"76

178 314 SOLINAS GIOVANNI UMB-1605 M 1958 M55 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '39'32"30

179 228 CENTONZE GIADA ABR-17733 F 1986 M25 PROGETTO ACQUA PESCARA ABR-14501 '39'42"12

180 300 RIPANTI FRANCESCA MAR-22899 F 1983 M30 CONERO WELLNESS MAR-21591 '39'52"15

181 16 BELLETTI LORENZO MAR-11763 M 1999 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '40'00"85

182 244 FAVARO NICOLA VEN-44181 M 1986 M25 R.N U.O.I.E.I. CANDIDO CABBIA VEN-2306 '40'01"61

183 206 BACCIOCCHI MATTIA EMI-19043 M 1979 M35 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '40'04"45

184 214 BERTAIOLA ANDREA VEN-37070 M 1976 M35 ASD TENNIS CLUB PESCHIERA VEN-28749 '40'07"22

185 286 PELIZZARO FABIO LOM-57844 M 1980 M35 ASD TENNIS CLUB PESCHIERA VEN-28749 '40'11"41

186 60 FORANI LORENZO MAR-13965 M 2002 EA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '40'18"43

187 54 DOBAI ALEXANDRU MARIAN MAR-26168 M 2000 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '40'18"68

188 254 GIORGI RENATO TOS-3989 M 1948 M65 NUOTO PIOMBINO TOS-724 '40'20"62

189 269 MARCHETTI MICHELE MAR-5475 M 1987 M25 CONERO WELLNESS MAR-21591 '40'28"36

190 302 ROSATI CHRISTIAN MAR-6633 M 1974 M40 USD MONTEFELTRO MAR-12503 '40'30"06

191 313 SIGNORETTI LUCA MAR-21110 M 1964 M50 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '40'35"22

192 322 TROSCE' LUCA MAR-23271 M 1968 M45 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '40'38"98

193 308 SAMPAOLO TERESA MAR-15291 F 1990 M25 CONERO WELLNESS MAR-21591 '40'40"68

194 200 ABLER MARC M 1967 M45 SV KRIENS '40'41"48

195 222 BRUNORI ANDREA MAR-26331 M 1968 M45 PRIMA SSD MAR-25612 '40'42"23

196 12 BARTOLOMEOLI GRETA MAR-23105 F 2003 EA USD  NUOTO MONTEFELTRO MAR-12503 '41'13"67

197 242 FAVARO GIULIA VEN-45956 F 1986 M25 R.N U.O.I.E.I. CANDIDO CABBIA VEN-2306 '41'25"39
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198 243 FAVARO MANUEL VEN-45780 M 1988 M25 R.N U.O.I.E.I. CANDIDO CABBIA VEN-2306 '41'43"52

199 295 PROIETTI STEFANO UMB-5988 M 1976 M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '42'08"11

200 306 RUFFINI SANDRO MAR-2339 M 1965 M50 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '42'09"44

201 310 SAULINO ROBERTO LAZ-48045 M 1963 M50 ASD GREEN HILL LAZ-61632 '42'17"25

202 297 RAFFAELI CRISTIANO MAR-23270 M 1972 M40 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '42'18"23

203 223 BUFFARINI GIACOMO LAZ-66286 M 1966 M45 ATHENA SPORTING CLUB LAZ-87922 '42'24"20

204 317 TAPPATA' DENISE MAR-20055 F 1980 M35 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '42'26"01

205 221 BRUNI SIMONE MAR-22892 M 1981 M30 CONERO WELLNESS MAR-21591 '42'37"43

206 311 SCAIOLI ELISA EMI-26136 F 1982 M30 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '42'41"29

207 229 CILENTO GIOVANNI EMI-20370 M 1978 M35 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '42'46"38

208 205 AZZARELLO CRISTIAN EMI-23219 M 1970 M45 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '42'49"38

209 272 MATRICARDI LUISELLA EMI-29569 F 1967 M45 ASD NUOVO NUOTO EMI-248 '43'25"41

210 321 TRIPLONE FABIO MAR-19768 M 1985 M30 KOMAROS SUB AN MAR-150 '43'26"62

211 153 PEPI GIULIA MAR-20750 F 2004 EA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '43'27"13

212 283 PAGANELLI GRETA EMI-28911 F 1978 M35 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '43'35"21

213 216 BILOTTA GIUSEPPE UMB-4708 M 1936 M75 CENTRO NUOTO BASTIA UMB-4046 '43'38"13

214 329 YOUNG LEANNE MCKINNON MAR-27044 F 1964 M50 Q-BO SPORTING CLUB MAR-14250 '43'38"79

215 237 DOTTORI GABRIELE MARIA MAR-11535 M 1951 M60 TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '44'36"16

216 285 PASTORELLI MICHELE UMB-9611 M 1980 M35 AZZURRA UMB-8611 '44'46"41

217 238 DOZZO DARIO VEN-47315 M 1972 M40 R.N U.O.I.E.I. CANDIDO CABBIA VEN-2306 '44'52"30

218 233 DEIDDA BARBARA MAR-15165 F 1973 M40 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '45'01"52

219 227 CASTILLET CRISTINA MAR-20540 F 1967 M45 ADRIAKOS MAR-233 '45'03"80

220 273 MAZZOTTI GIOVANNI EMI-18311 M 1962 M50 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '45'09"48

221 245 FEDELI MAURIZIO MAR-25288 M 1965 M50 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '45'14"42

222 264 MAGGIOLI MANUEL EMI-11278 M 1984 M30 ASD SEVEN MASTER NUOTO EMI-27603 '45'48"39

223 289 PIGNATTA ANTONIO CAL-8182 M 1940 M75 ASD LACINIA NUOTO CAL-82 '46'41"10

224 236 DI SALVO GIUSEPPE EMI-23218 M 1961 M50 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 '47'49"79

225 337 FERLINI DANIELE EMI- M 1974 M40 NUOTATORI RAVENNATI EMI-1490 '47'56"41

226 326 VEDOVI PAOLO MAR-15583 M 1956 M55 ADRIAKOS MAR-233 '48'46"20

227 204 ANSELMI LARA VEN-42098 F 1980 M35 ASD TENNIS CLUB PESCHIERA VEN-28749 '52'07"74

228 319 TONNARELLI ISABELLA MAR-22312 F 1976 M35 TEAM MARCHE MASTER MAR-13981 '54'07"58

229 299 RICCIARDI EMANUELE MAR-26443 M 1968 M45 PRIMA SSD MAR-25612 '54'29"81

230 341 PUGLIESE GIANLUCA MAR-29310 M 1970 M45 Q-BO SPORTING CLUB MAR-27044 '54'43"63
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231 340 RIPARI GIAN LUCA MAR-72408 M 1973 M40 Q-BO SPORTING CLUB MAR-27044 '58'15"32

232 332 ZAZZARINI SIMONE MAR-29421 M 1962 M50 PRIMA SSD MAR-25612 1'00'54"36

233 259 INFANTE MARIA VALENTINA VEN-45781 F 1985 M30 R.N U.O.I.E.I. CANDIDO CABBIA VEN-2306 1'04'38"63

234 138 TALAMONTI ALICE MAR-3484 F 1993 SEN ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 NP

235 29 CAMILLETTI IRENE MAR-14078 F 2002 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 RIT

236 43 CICCARELLI MARINA MAR-14082 F 2002 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 RIT

237 77 LEPORE DAVIDE MAR-15619 M 2002 EA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 RIT

238 107 PANTANETTI SABATINI ELIA MAR-07130 M 1994 SEN NUOTO LORETO ASD MAR-136 RIT

239 108 PATRIZI GIADA MAR-22560 F 2004 EA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 RIT

240 112 PENNESI ELISA MAR-23365 F 2004 EA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 RIT

241 114 PIANTONI LUCA MAR-12111 M 1998 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 RIT

242 136 SIMONCINI ILARIA MAR-22576 F 2003 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 RIT

243 266 MAMBELLI MASSIMO EMI-5817 M 1974 M40 FANATIK TEAM FORLI' EMI-1455 RIT

244 278 MORELLI MAURIZIO MAR-25289 M 1964 M50 CENTRO NUOTO MACERATA MAR-28274 RIT

245 338 VASSURA LORENA EMI-20567 F 1975 M40 NUOTATORI RAVENNATI EMI-1490 RIT
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CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI MASCHI

Prog.vo calotta COGNOME   NOME COD. FIN SEX anno CAT SOCIETA' cod soc tempo

1 95 MATARAZZO ALESSIO ABR-2669 M 1991 SEN ASD TEATE SPLASHING ABR-180 '27'15"93

2 103 MORLACCO LORENZO MAR-10781 M 1999 RA FERMO NUOTO MAR-26718 '27'18"44

3 27 CALDARI ROBERTO MAR-5069 M 1992 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '27'34"28

4 28 CALIENDI FLAVIO MAR-7406 M 1993 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '27'43"72

5 14 BASSI FABRIZIO EMI-16084 M 1993 SEN CIRCOLO UISP EMI-3946 '27'44"25

6 63 FRANCUCCI LORENZO MAR-10777 M 1999 RA FERMO NUOTO MAR-26718 '27'45"78

7 22 BOLDRINI DIEGO MAR-8757 M 1997 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '27'46"72

8 147 VERZOLINI PAOLO MAR-8811 M 1996 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '28'06"47

9 96 MAURIZI GIUSEPPE MAR-10127 M 1997 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '28'06"99

10 26 CACCIATORI LORENZO M 1997 JU POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '28'23"60

11 52 DI MASCIO ANDREA M 1999 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '28'26"33

12 129 SACCONE NICOLO' MAR-11112 M 1997 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '28'28"66

13 32 CAPRIOTTI MATTEO M 1998 JU POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '28'38"36

14 48 CREVATIN ANDREA FRI-3148 M 1995 CA ASD TRIESTINA NUOTO FRI-007 '29'00"05

15 10 BANI GABRIELE MAR-12825 M 1998 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'09"32

16 122 RICCIARDI LORENZO MAR-12026 M 1998 JU TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '29'11"91

17 128 ROSSINI MARCO BRANDON MAR-13631 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'15"43

18 110 PECORARI EMANUELE MAR-10780 M 1998 JU FERMO NUOTO MAR-26718 '29'16"15

19 101 MERCORELLI ALESSIO MAR-7029 M 1993 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'17"32

20 49 DE ANGELIS THOMAS MAR-13781 M 1998 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'25"40

21 3 AMADEI GIOVANNI MAR-8777 M 1997 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'41"31

22 121 RICCIARDI LEONARDO MAR-9248 M 1995 CA TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '30'13"37

23 21 BIANCONI VITTORIO M 2001 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '30'20"99

24 99 MERCADANTE RICCARDO MAR-12111 M 2000 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'25"87

25 41 CHIARINI NICOLO' M 2001 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '30'27"09

26 130 SALTARELLI NICOLO' EMI-26135 M 2001 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '30'36"17

27 84 MANCINI MATTEO MAR-11643 M 1998 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'37"44

28 115 PISTOLA RICCARDO MAR-9650 M 1996 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'38"23

29 90 MARIANI LORENZO MAR-13477 M RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '30'43"75

30 113 PETRICCA MATTEO MAR-22195 M 1998 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'55"26
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31 149 VITALI RICCARDO MAR-7291 M 1995 CA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'59"61

32 65 FRAPPAOLO ANGELO MAR-15264 M 2001 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '31'00"16

33 59 FIORANI ALESSIO MAR-13173 M 2001 RA TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '31'02"42

34 120 RICCI LEONARDO MAR-14610 M 2000 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'15"74

35 11 BANI EMANUELE MAR-12824 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '31'20"84

36 98 MENGHINI MICHAEL MAR-13159 M 1999 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '31'33"20

37 45 COOPER THOMAS MAR-12035 M 2000 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'33"54

38 80 LUCIOLI MATTEO MAR-14376 M 2002 EA CONERO WELLNESS MAR-21591 '31'42"71

39 13 BARUCCA GIOVANNI MAR-9677 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'44"92

40 134 SGOLASTRA LUCA MAR-13212 M 1999 RA CONERO WELLNESS MAR-21591 '31'47"67

41 116 POP ALEX MAR-13020 M 1998 JU ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '31'51"45

42 88 MARCHETTI ROSSI VITTORIO MAR-13850 M 2001 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'54"01

43 111 PENNACCHIONI IVO MAR-13860 M 1999 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'09"94

44 140 TASSO CESARE MAR-22780 M 2000 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 '32'24"78

45 71 GIUSTI GIACOMO MAR-11624 M 1997 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '32'26"45

46 34 CARDINALI MATTEO MAR-12473 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '32'28"41

47 5 AMORE BONAPASTA MIRKO MAR-12386 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '32'29"40

48 57 FARINELLI EMANUELE MAR-9075 M 1997 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'43"86

49 7 AUSILI MATTEO MAR-12626 M 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'00"68

50 141 TOBALDI NICOLA MAR-14445 M 1999 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '33'08"00

51 144 VEGLIO' MATTEO MAR-14620 M 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'08"60

52 118 RE DANIELE M 2001 RA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '33'09"19

53 139 TAMBURINI LEONARDO MAR-13633 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '33'11"98

54 62 FRANCHI MARCO MAR-14184 M 2002 EA CONERO WELLNESS MAR-21591 '33'13"86

55 36 CASONI ANDREA MAR-13158 M 2000 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'21"05

56 76 LEFOSSE MATTEO MAR-13145 M 2000 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '33'38"61

57 17 BERTOZZI DAVIDE MAR-14471 M 2002 EA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'13"27

58 85 MANCINI JACOPO MAR-13599 M 1999 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'18"26

59 151 WISNIEWSKI KRISTIAN MAR-12560 M 1998 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'20"82

60 37 CECCHINI PIETRO MAR-11620 M 2000 RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '34'24"41

61 109 PAVONI FILIPPO MAR-14639 M 2002 EA SALUS NUOTO MATELICA MAR-437 '34'30"10

62 97 MAZZOTTA MANUEL MAR-25472 M 2001 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '34'46"04

63 9 BALESTRIERI SOK CHAN MAR-12842 M 2001 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '34'59"01
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64 119 RIBICHINI LORENZO MAR-14004 M 2000 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '35'02"06

65 83 MANCINELLI FRANCESCO MARIA MAR-11768 M 1999 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '35'02"67

66 126 ROSSI JACOPO MAR-12885 M 2002 EA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '35'09"94

67 135 SILVI ALESSANDRO MAR-20776 M 1999 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'10"55

68 86 MANCINI RICCARDO MAR-15010 M 2002 EA TEAM OSIMO NUOTO MAR-14535 '35'14"95

69 58 FASANELLA RICCARDO MAR-11780 M 2000 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '35'44"90

70 132 SCORTECHINI SAMUELE MAR-19541 M 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '36'02"08

71 152 WISNIEWSKI TOMMASO MAR-12735 M RA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '36'24"13

72 92 MARINANGELI LUCA MAR-13972 M 2002 EA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '36'28"83

73 31 CAMMERTONI RICCARDO MAR-15315 M 2000 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 '38'33"51

74 18 BIAGGI ALESSIO MAR-15369 M 2002 EA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 '38'42"35

75 16 BELLETTI LORENZO MAR-11763 M 1999 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '40'00"85

76 60 FORANI LORENZO MAR-13965 M 2002 EA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '40'18"43

77 54 DOBAI ALEXANDRU MARIAN MAR-26168 M 2000 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '40'18"68

78 77 LEPORE DAVIDE MAR-15619 M 2002 EA SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 RIT

79 114 PIANTONI LUCA MAR-12111 M 1998 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 RIT

80 107 PANTANETTI SABATINI ELIA MAR-07130 M 1994 SEN NUOTO LORETO ASD MAR-136 RIT
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CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTE FEMMINE

Prog.vo calotta COGNOME   NOME COD. FIN SEX anno CAT SOCIETA' cod soc tempo

1 87 MARCELLINI ALICE MAR-10998 F 1998 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'13"88

2 78 LESCHIUTTA GIULIA FRI-3760 F 1994 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '29'28"89

3 61 FRANCESCHI LAURA F 1998 CA POOL NUOTO SAMBENEDETTESE MAR-403 '29'29"35

4 15 BATTISTONI MARTINA MAR-8532 F 1996 SEN VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'18"65

5 105 PAGANELLI SONIA MAR-9946 F 1998 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'30"72

6 145 VENTURINI LUCIA MAR-13464 F 2000 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '30'34"58

7 142 TORCOLACCI MARTINA MAR-11114 F 1999 JU VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'37"10

8 4 AMATI ANNA MAR-10708 F 1998 CA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'40"34

9 91 MARINANGELI LUDOVICA MAR-8030 F 1997 CA CHIARAVALLE NUOTO MAR-263 '30'45"64

10 25 BRENDA GIULIA MAR-5886 F 1994 SEN RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '30'49"78

11 35 CASCIARO GIULIA MAR-13562 F 2001 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '30'59"31

12 69 GIULIACCI FEDERICA UMB-832 F 1984 SEN CLT TERNI UMB-16 '31'00"68

13 117 RAGGI REBECCA MAR-13161 F JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '31'22"26

14 38 CELESCHI KARTIKA MAR-14118 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '31'37"71

15 53 DIGNANI MADDALENA MAR-19584 F 2001 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'03"09

16 40 CESARONI DAFNE MAR-13859 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '32'16"72

17 74 IESARI BEATRICE MAR-12883 F 2001 RA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '33'13"22

18 44 CONCETTONI ALICE MAR-10762 F 1999 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'17"19

19 70 GIULIODORI IRENE MAR-21923 F 1999 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '33'22"26

20 133 SGOLASTRA EMI MAR-13211 F 2002 RA CONERO WELLNESS MAR-21591 '34'26"74

21 79 LORENZONI VIOLA MAR-14212 F 2001 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '34'39"19

22 102 MONTICELLI GLORIA MAR-23451 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '34'57"73

23 42 CIALONI LUCIA MAR-19518 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'01"26

24 6 AUSILI ELISA MAR-12593 F 1999 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'05"38

25 56 ERCOLI ALESSIA  MAR-22564 F 2001 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 '35'09"46

26 24 BRANDI ELEONORA MAR-20000 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'15"26

27 33 CARBONARI LUCIA MAR-13858 F 2000 JU RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'36"71

28 46 COPPARI CHIARA MAR-13698 F 2000 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'51"24

29 72 GORGOLINI CRISTINA MAR-22435 F 2003 EA USD  NUOTO MONTEFELTRO MAR-12503 '35'53"32
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30 39 CERIONI LUDOVICA MAR-13697 F 2002 RA RARI NANTES MARCHE MAR-3300 '35'56"22

31 8 BADIOLI REBECCA MAR-10684 F 1997 CA TEAM OSIMO NUOTO MAR- '36'01"12

32 127 ROSSI AURORA MAR-13750 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '36'20"22

33 150 VITTORINI ALICE MAR-22577 F 2003 EA BLUGALLERY TEAM MAR-14601 '36'29"87

34 131 SCHIAVONI VIOLA MAR-25247 F 2004 EA BLUGALLERY TEAM MAR-14601 '36'31"60

35 55 D'UBALDO BEATRICE MAR-10898 F 1999 JU SPORT VILLAGE PESARO SSD MAR-26473 '37'48"53

36 73 GRASSANO ELISA MAR-13743 F 2002 RA VIS SAURO NUOTO TEAM MAR-503 '39'29"76

37 12 BARTOLOMEOLI GRETA MAR-23105 F 2003 EA USD  NUOTO MONTEFELTRO MAR-12503 '41'13"67

38 153 PEPI GIULIA MAR-20750 F 2004 EA NUOTO LORETO ASD MAR-136 '43'27"13

39 138 TALAMONTI ALICE MAR-3484 F 1993 SEN ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 NP

40 108 PATRIZI GIADA MAR-22560 F 2004 EA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 RIT

41 112 PENNESI ELISA MAR-23365 F 2004 EA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 RIT

42 29 CAMILLETTI IRENE MAR-14078 F 2002 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 RIT

43 43 CICCARELLI MARINA MAR-14082 F 2002 RA ENERGY SPLASH ASD MAR-14713 RIT

44 136 SIMONCINI ILARIA MAR-22576 F 2003 RA ASD IPPOCAMPO CIVITANOVA MAR-450 RIT
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